
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

CABINET 
  
  

 
 
 
 
 

 
 
N° Spécial                                  31 Juillet  2020 



2 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

N° Spécial  CABINET  du  31  Juillet  2020 
  
  

SOMMAIRE 
 
 
 

Arrêté Date CABINET Page 

CAB/BRE 
N° 2020-565  

31.07.2020 

 
Arrêté accordant la médaille de bronze de la 
jeunesse, des sports et de l’engagement associatif 
à l’occasion de la promotion du  14 juillet 2020 
 

3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

CABINET 
 

Arrêté CABINET/BRE n° 2020- 565  accordant la médaille de bronze  
de la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif 

à l’occasion de la promotion du  14 juillet 2020 
 
 

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE L’ADMINISTRATION  
DE L’ETAT DANS LE DEPARTEMENT 

CHEVALIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE 
 
 
VU le décret n°69-942 du 14 octobre 1969 modifié relatif aux caractéristiques et aux 
modalités d’attribution de la médaille de la jeunesse et des sports ; 
 
VU l'arrêté du secrétaire d'Etat auprès du premier ministre chargé de la jeunesse et des 
sports en date du 5 octobre 1987 fixant les modalités d'application des dispositions du 
décret n° 83-1035 du 22 novembre 1983 portant attribution de la médaille de bronze de la 
jeunesse et des sports; 
 
VU l’instruction ministérielle N°87-197 JS du 10 novembre 1987 relatif à l’application 
de l’arrêté du 5 octobre 1987 susvisé ; 
 
VU l’instruction du ministère des sports, de la jeunesse, de l’éducation populaire et de la 
vie 
associative n°cabinet/2014/18 du 20 janvier 2014 relative à la médaille de la jeunesse, des 
sports et de l’engagement associatif, 
 
VU le décret du 23 août 2016 portant nomination de M. Pierre SOUBELET en qualité de 
préfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ; 
 
VU le décret du 22 août 2017 portant nomination de Monsieur Vincent BERTON sous-
préfet, en qualité de secrétaire général de la préfecture des Hauts-de-Seine ; 
 
VU le décret du 21 avril 2020 portant admission à la retraite de Monsieur Pierre 
SOUBELET, préfet des Hauts-de-Seine, à compter du 6 juillet 2020; 
 
Considérant qu’en cas de vacance du poste de préfet, l’intérim est assuré par le secrétaire 
général de la préfecture, conformément à l’article 45 du décret n° 2004-374 du 29 avril 
2004 modifié ; 
 
Sur proposition de la directrice départementale de la cohésion sociale, 
 
 

ARRÊTE 
 
 
 
ARTICLE 1  : La médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif 
est décernée aux personnes dont les noms suivent : 
 
Madame Malika ADASSEN épouse TALEB-BENDIAB 
Présidente du comité départemental de voile des Hauts-de-Seine 
Domiciliée à BOULOGNE-BILLANCOURT (92)  
 
 



4 
 

 
Monsieur Lounis AMEDJKOUH 
Organisateur d’événements sportifs 
Domicilié à GENNEVILLIERS (92) 
 
Madame Glawdys BELAISE 
Dirigeante du comité directeur du CSVB 
Domiciliée à COLOMBES (92) 
 
Madame Evelyne BIEDNIK épouse VIGIER 
Dirigeante d’une équipe de football féminin à l’AS Cheminots de l’ouest 
Domiciliée à LA-GARENNE-COLOMBES (92)  
 
Madame Véronique BIGAIGNON épouse BISET 
Bénévole dans diverses associations caritatives et solidaires 
Domiciliée à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Madame Sophie BOUCHOUX 
Trésorière adjointe à l’IMBC 92  
Domiciliée à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Madame Annie BRIDARD épouse CHAGNON 
Membre du comité local du Souvenir Français de La-Garenne-Colombes 
Domiciliée à LA-GARENNE-COLOMBES (92) 
 
Monsieur Jean-Paul CINQUILLI  
Président de la section basket-ball de l’UAS de Saint-Cloud 
Domicilié à SAINT-CLOUD (92) 
 
Monsieur Stéphane COUDERC 
Organisateur de challenges et de tournois sportifs 
Domicilié à GENNEVILLIERS (92) 
 
Madame Claire FOLIOT épouse GUICHARD  
Présidente de l’association CLAVIM 
Domiciliée à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Madame Capucine GABORIEAU épouse PARENTY 
Responsable de formation au centre national de formation des scouts et guides de France 
Domiciliée à COLOMBES (92)  
 
Monsieur Paul GUILLAUD  
Membre du conseil d’administration de l’association «Les mémoires du Mont-Valérien » 
Membre du conseil départemental des anciens combattants des Hauts-de-Seine 
Domicilié à VANVES (92) 
 
Monsieur Emmanuel LEK 
Secrétaire de l’association « Histoires photographiques » d’Issy-les-Moulineaux 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 



5 
 

 
Monsieur Jacques LEMAITRE 
Membre de l’association «l’union nationale des combattants de Montrouge» 
Domicilié à MONTROUGE (92) 
 
Madame Françoise MABUT épouse DRENO 
Bénévole à l’association du CHMC 
Domiciliée à CHAVILLE (92)  
 
Monsieur François MARTY 
Vice-président de l’Institut du Virtuel Seine Ouest 
Domicilié à PARIS 13 (75) 
 
Monsieur Alain MORAINE 
Président CODEP92 de la FF Vélo 
Domicilié à CARRIERES-SUR-SEINE (78) 
 
Monsieur Jean-Claude NOZIERE 
Chauffeur pour personnes à mobilité réduite au sein de la Croix-Rouge de Montrouge 
Domicilié à Montrouge (92) 
 
Monsieur Cyril PAPIN 
Président de l’association « Issy Gym Vitalité » 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Madame Ghislaine PREVOST épouse FLAMME 
Membre bénévole de l’association « Les restaurants du cœur Malakoff et Montrouge » 
Domiciliée à MONTROUGE (92) 
 
Monsieur Patrick PARENT  
Coordinateur de la commission Economie et Défense de l’Association des auditeurs de 
l’IHEDN 
Domicilié à NEUILLY-SUR-SEINE (92) 
 
Monsieur Gaëtan PARENTY 
Responsable de formation au centre national de formation des scouts et guides de France 
Domicilié à COLOMBES (92)  
 
Monsieur Laurent TIRHARD 
Membre du bureau du comité local du Souvenir Français de La-Garenne-Colombes 
Domicilié à LA-GARENNE-COLOMBES (92)  
 
Monsieur Michel TOETSCH 
Président de la section karaté du club olympique de Sèvres 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Monsieur SONNTAG Jérôme 
Organisateur de tournois de football 
Domicilié GENNEVILLIERS (92) 
 



6 
 

 
ARTICLE 2  : Le secrétaire général est chargé de l’administration de l’Etat dans le 
département de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 
administratifs.  
  
 
Fait à Nanterre, le 31 juillet 2020 

 
                                                                                    

Le secrétaire général 
                                                                              chargé de l’administration de l’Etat 
                                                                              dans le département  
 
 
              Vincent BERTON 

  
 
 



7 
 

 

 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 

 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 
adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

Directeur de la publication : 
 
 

Vincent BERTON 
 

SECRETAIRE GENERAL 
 
 
 



8 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

 
 
 


